
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - DISPENSA ELETRÔNICA Nº 006/2024
Processo Adm: Nº 075/2024

Objeto: Aquisição de Gêneros Alimen�cios para preparo de alimentação escolar nas ins�tuições de ensino na rede pública municipal, para preparo das refeições das crianças e
adolescentes do Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos do Departamento Municipal de Assistência Social e para o preparo das refeições dos pacientes que
permanecem em observação por mais de três horas, preparo de cafés, lanches para reuniões, palestras, audiências públicas entre outros evento do município, de acordo com

Empresas vencedoras valor total: R$ 33.800,00 (trinta e três mil e oitocentos reais): CRISTIANE NIETO ARANTES LTDA (37974794000102) com os lotes: 1 no valor total de R$
33.800,00 (trinta e três mil e oitocentos reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) , e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o
resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

CONSELHEIRO MAIRINCK (PR), sexta-feira, 11 de outubro de 2024

ALEX SANDRO PEREIRA COSTA DOMINGUES
AUTORIDADE COMPETENTE

11/10/2024, 08:27 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 006/2024 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5Dj1HS8hdmXts7US%2FHQZH2kBXdNlGJCCt9BJTHKqJBfZvkaJFb75Hf6DZgpVZl2QkEhUs3hLy_rFZDY32CpUKnGcPdCnHGtW%2Fn… 1/1


